Alexander II Everardo archipresb. et Romano archidiac reliquisque cano-

nicis s. Ferr. eccL etc: suscipit eos eorumque bona in munimine apost.

defensionis (ut n. 2). — Si iustis. Dat. 12 kaL iul. p. m. Petri clerici

fungentis vice Petri S. R. E. subdiac ac bibl., a. ab inc D. 1068, 7 v. pont.

d. Alexandri pp. II, ind. 6.

A. [B s. XIL C f5 = C' f 12' = D f 145. F» f 49'. F« qu. xvili f 3j. —
Edd. Ughelli ' II 567; * II 534 = Bull. Rom. ed. Cocquelines II 8 n. 11 = Bull. Rom. ed.

Taur. II 29 n. 11, = Migne CXLVI 1345 n. 61. — Regg. Guarini Comp. p. 33. Barotti

Serie p. 12. Manini Ferranii Comp. I 289. Cappelktti IV 46. J. 3437. JL. 4650.
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4 Fermra 1135 oct. 30(?)

Azoni presb. card. s. Anastasiae ac legato d. pp. Innocentii II Landulfus

ep. et Ferrarienses consules tradunt terram acquisitam et acquirendam

pro eccl. Ferr. episcopali aedificanda etc. , sub censu annuo 1 byzantii per-

solvendo.

V. Episc. n. 19.

*,-:
> (1135)

Azo S. R. E. card. et apost. sedis legatus cum consensu Landulfi ep. statuit,

ut nullus extra voluntatem canonicorum infra civitatem vel suburbia baptizare,

ungere vel publicas poenitentias dare praesumat, et promulgat constitutionem

super testamentis defunctorum.

Laud. in n. 11. 16. 18. — Beg. JL. —

.

Azzonem card. a. 1135 mai. 8 novam ecclesiam consecrasse, Guarini Comp. p. 8

et Frizzi Mem. * TI 143; '^ II 180 affirmant; sed die 8 mai. consecrationem altaris

maioris in maiore ecclesia ab Alexandro III celebratam fuisse constat (n. 13).

6 Pisa (1135)

Innocentius II Landulfo ep. et consulibus et populo Ferr. : suscipit terram

pro construenda episcopali ecclesia et cimiterio infra Ferr. civitatem ab eis

comparatam et in praesentia Azzonis S. R. E. presb. card. sub censu annuo 1

byzantii b. Petro oblatam sub apost. protectione etc.

V. Episc. n. 20.

7 Laterano 1139 mai. 23

Innocentius II Gualfredo archipresb. Ferr. conventus: omnium cardinalium

totiusque Romanae curiae precibus, eiusque scriptis bene perspectis, laudat

quicquid per ep. Landulfum de ecclesiis, oblationibus, decimis et primitiis a

laicis excussum est, ut nullus deinceps clericus de Ferr. conventu de patri-

moniis suis vel ecclesiasticis possessionibus, laboribus actis decimas aut ullos

redditus ulli cogatur reddere laicorum; confirmat quicquid de missis maiori-

bus et de exsequiis mortuorum in civ. Ferr. per ep. Landulfum statutum est;

statuit, sicut in mundiburdio Ottonis imp. , omnes clericos de conventu